Fonte: 151002582 - 2018NE800778. Data de Assinatura: 14/12/2018.

(SICON - 21/12/2018) 155014-26443-2018NE800153

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Técnicas para Suporte ao Desenvolvimento de Aplicações Avançadas de Automação
Industrial". Vigência: 1095 (um mil e noventa e cinco) dias a partir da data de
assinatura. Data de assinatura: 10/12/2018. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
ASSINAM pela UFRN: Ângela Maria Paiva Cruz (Reitora), pela FUNPEC: André Laurindo
Maitelli (Diretor Geral), pela PETROBRÁS: Gabriel da Silva Cardoso (Gerente de Logística